
G e t r ä n ke k a r t eG e t r ä n ke k a r t e



WINTERLICHE 
GENUSSMOMENTE

Kaffee BaileysKaffee Baileys    mit Rahm  17 % vol. 

Kaffee AmarettoKaffee Amaretto    mit Rahm 28 % vol.

LumumbaLumumba    heisse Schokolade mit Rum und Rahm 40 % vol.

Irish ChocolateIrish Chocolate - heisse Schokolade mit Baileys    17  % vol.

Chai & Amaretto  Chai & Amaretto  28 % vol.

Vanille Matcha Limoncello  Vanille Matcha Limoncello  30 % vol.

9.809.80

9.809.80

9.809.80

9.809.80

9.809.80

9.809.80

4 cl

4 cl

4 cl

6 cl

6 cl

6 cl

Wintergetränke mit Schuss

Heisser RotweinHeisser Rotwein  14 % vol.  14 % vol. 

mit Zimt, Sternanis und Orangenscheibenmit Zimt, Sternanis und Orangenscheiben 8.508.5030 cl

Hausgemachter Glühwein

Geniesse d ie kal te Jahresze i t  mi t  e inem wärmenden Geniesse d ie kal te Jahresze i t  mi t  e inem wärmenden 
Heissgetränk .  Ob mi t  oder ohne Alkohol ,  unsere Heissgetränk .  Ob mi t  oder ohne Alkohol ,  unsere 

Auswahl verzaubert jeden Winter tag und sorgt für Auswahl verzaubert jeden Winter tag und sorgt für 
gemüt l iche Genussmomente .gemüt l iche Genussmomente .

Apfelsaft, Schwarz- und Fruchttee, Kardamom, Zimt und Gewürze Apfelsaft, Schwarz- und Fruchttee, Kardamom, Zimt und Gewürze 

alkoholfreialkoholfrei

mit Rummit Rum  40 % vol.  40 % vol.

7.807.80

9.809.80

30 cl

30 cl

Hausgemachter Punsch



Kaffee, Milchkaffee, Espresso, Espresso Macchiato	Kaffee, Milchkaffee, Espresso, Espresso Macchiato	

Doppelter EspressoDoppelter Espresso

Cappuccino, Latte MacchiatoCappuccino, Latte Macchiato

Caramel MacchiatoCaramel Macchiato

Verlange unseren Kaffeepass und geniesse jeden 11. Kaffee gratis

Rösterei Badilatti Rösterei Badilatti 

Wir brühen unseren Kaffee mit Bohnen der Rösterei Badilatti in 

Zuoz, auf einer La Cimbali-Maschine. Die Bohnen werden in Zuoz 

GR mit viel Sorgfalt geröstet und abgefüllt.

KAFFEE + CO.

Chai LatteChai Latte

Dirty Chai Latte (+ Espressoshot)Dirty Chai Latte (+ Espressoshot)

Matcha LatteMatcha Latte

Vanille Matcha LatteVanille Matcha Latte

6.406.40

6.906.90

6.406.40

6.906.90

2 Espresso & Milchschaum

2 Kaffees & Milch

2 Espresso & Milchschaum

Cappuccino GrandeCappuccino Grande

Milchkaffee Grande Milchkaffee Grande 

Latte Macchiato GrandeLatte Macchiato Grande		

7.907.90

7.907.90

7.907.90

Alle Getränke  Alle Getränke  

können mit Milch, können mit Milch, 

Hafermilch oder  Hafermilch oder  

laktosefreier Milch  laktosefreier Milch  

bestellt werden.bestellt werden.

4.504.50

5.40 / 7.905.40 / 7.90

6.90 / 9.406.90 / 9.40

30cl

30cl/50cl

30cl/50cl

Milch  Milch  kalt oder dampferhitztkalt oder dampferhitzt			    			    

Ovo oder Schokolade	Ovo oder Schokolade	

Ovo oder Schokolade MelangeOvo oder Schokolade Melange

5.405.40

5.905.90

5.905.90

6.406.40



London Tea CompanyLondon Tea Company

Seit über 125 Jahren die grösste Auswahl edler und zertifizierter 

Tees und einzigartiger Tee-Kreationen. Eine Auswahl an Tees kannst 

du auch im Laden kaufen.

TEE

Pfefferminz Pfefferminz 

Reine Pfefferminzblätter von allerfeinster Qualität, Reinheit & Frische.

5.905.90

Eisenkraut / Verveine Eisenkraut / Verveine 

Reines, geschnittenes Eisenkraut mit leicht zitronigem Flavour.

5.905.90

Fruchtmix Fruchtmix 

Mit einem grossen Anteil an Beerenstücken & -blättern.

5.905.90

Chrütli-MixChrütli-Mix  

Wohltuende & wärmende Kräutermischung mit Beeren- & Minzaroma.

5.905.90

Apfel-ZimtApfel-Zimt

Ausgiebige Früchte- und Beerenmischung mit viel frischem Zimt.

5.905.90

Earl GrayEarl Gray

Indischer Schwarztee mit kräftigem Bergamotte-Flavour & Gingeraroma.

5.905.90

Ingwer-ZitronengrasIngwer-Zitronengras

Ein Tee mit dem idealen Gleichgewicht zwischen Frische & Wärme.

5.905.90

RooibosRooibos

Aromatisch, erfrischend, nicht bitter & koffeinfrei.

5.905.90

Grüntee SenchaGrüntee Sencha

Langblättriger, gewalzter Grüntee, Blätter von blassgrüner Farbe.

5.905.90

Chai WinterdreamChai Winterdream

Sencha-Grüntee mit frischen Gewürzen. (Nelken, Kardamom, Zimt & Ingwer)

5.905.90

pro Tasse

English BreakfastEnglish Breakfast

Erlesene Blattqualität. Herb, kräftig & ausgiebig.

5.905.90



KALTE GETRÄNKE

Valser Silence ohne KohlensäureValser Silence ohne Kohlensäure

Valser Classic mit KohlensäureValser Classic mit Kohlensäure

Coca Cola, Cola Zero, Fanta, SpriteCoca Cola, Cola Zero, Fanta, Sprite

Rivella Rot/BlauRivella Rot/Blau

Vivi Blutorange/IngwerVivi Blutorange/Ingwer

Bitter Lemon, TonicBitter Lemon, Tonic

Apfelshorley Möhl - im OffenausschankApfelshorley Möhl - im Offenausschank

Suure Moscht Möhl  Suure Moscht Möhl  trüb

Suure Moscht Möhl  Suure Moscht Möhl  trüb ohne Alkoholtrüb ohne Alkohol

LeitungswasserLeitungswasser

OrangensaftOrangensaft    frisch gepresst 

5.90 / 8.505.90 / 8.50

5.90 / 8.505.90 / 8.50

5.405.40

5.405.40

5.405.40

5.405.40

5.20 / 6.905.20 / 6.90

7.207.20

7.207.20

3.50 / 6.003.50 / 6.00

6.406.40

50 cl / 75 cl

50 cl / 75 cl

33 cl

33 cl

33 cl

20 cl

30 cl / 50 cl

50 cl

50 cl

50 cl / 1 Lt.

25 cl

Aperol SpritzAperol Spritz    11 % vol.

Campari SpritzCampari Spritz    23 % vol.

Pink Grapefruit SpritzPink Grapefruit Spritz  ohne Alkohol / mit Alkohol 11 % vol.

Prosecco Extra DryProsecco Extra Dry    Le  Contesse  

SpumanteSpumante    alkoholfrei

Campari OrangeCampari Orange    23 % vol.

Martini weiss/rotMartini weiss/rot    15 % vol.

San Bitter / San Bitter OrangeSan Bitter / San Bitter Orange

14.5014.50

14.5014.50

14.5014.50

9.509.50

9.50 9.50 

12.50  12.50  

7.507.50

4.50 / 7.504.50 / 7.50

4 cl

4 cl

4 cl

10 cl

10 cl

4 cl

5 cl

10 cl

Apero

Hausgemachte Eistees

Ingwer-Kalamansi EisteeIngwer-Kalamansi Eistee

Apfel-Zimt EisteeApfel-Zimt Eistee

7.807.80

7.807.80

50 cl

50 cl



BIERE

ClerCler    BIO, offen

Cler PanacheCler Panache    offen
Tschliner Bergquellwasser, Bündner Gerstenmalz,  
Schweizer Hopfen, Hefe

Biera Engadinaisa AmbraBiera Engadinaisa Ambra    BIO
Tschliner Bergquellwasser, Bündner Gerstenmalz,  
Schweizer Hopfen, Hefe

Biera Engadinaisa Edelweiss Weizen  Biera Engadinaisa Edelweiss Weizen  BIO
Tschliner Bergquellwasser, Bündner Gerstenmalz,  
Bündner Weizenmalz, Bündner Edelweissblumen,  
Schweizer Hopfen, Hefe

5.90 / 7.905.90 / 7.90

5.90 / 7.905.90 / 7.90

5.905.90

5.905.90

30 cl / 50 cl

30 cl / 50 cl

33 cl

33 cl

Bieraria Tschlin SA, Martina

Chopfab FreibierChopfab Freibier    alkoholfreies Lager 5.805.8033 cl

Brauerei Chopfab Boxer AG

Erdinger WeizenErdinger Weizen

Erdinger WeizeErdinger Weizen  n  alkoholfrei

Privatbrauerei Erdinger Weißbräu

8.408.40

8.408.40

50 cl

50 cl

Wir freuen uns, dir unsere sorgfältig ausgewählten Biere präsentieren zu 

dürfen. Jedes dieser Biere bringt einzigartige Aromen und handwerkliche 

Braukunst in dein Glas. Geniesse die geschmackliche Vielfalt und lass dich 

von den besonderen Charakteren jedes Bieres inspirieren. 


